
Private Banker
Jobbeskrivelse
Vil du rådgive nogle af landets mest spændende kunder og levere løsninger, der gør en reel forskel? Drømmer du om en
karriere, hvor du får friheden til at forme din egen portefølje og udvikle langvarige relationer? Så er stillingen som Private
Banker hos Danske Bank din næste store mulighed!

 

 

Private Banker i Danmarks største bank

Vi søger en ambitiøs og engageret Private Banker til vores Private Banking-afdeling i København. Her bliver du en del af
et stærkt team på cirka 70 erfarne kolleger, som hver dag arbejder målrettet for at skabe værdi og tilfredshed hos vores
formuende kunder.

Hos Danske Bank får du mulighed for at rådgive om komplekse og spændende økonomiske problemstillinger, der sikrer,
at ingen dage er ens. Du får samtidig adgang til et bredt netværk af specialister inden for investering, pension og skat
samt stærke hjælpefunktioner, der understøtter dig i at levere rådgivning på højeste niveau.

Vores tilgang til Private Banking er holistisk og understøttet af avancerede rådgivningsværktøjer og digitale løsninger,
der frigør din tid til at fokusere på det, der virkelig betyder noget: at skabe værdi for kunderne. Du bliver en del af et
team med højt fagligt niveau, godt humør og et stærkt kundefokus, hvor du altid kan finde støtte og sparring.

Form din rolle og opbyg langvarige relationer
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Som Private Banker bliver du kundernes betroede rådgiver og deres vigtigste sparringspartner i økonomiske
beslutninger:

•    Du får ansvaret for en mindre kundeportefølje.

•    Du bliver tildelt potentielle kunder, som du kan udvikle og opbygge din egen portefølje med.

•    Du får mulighed for at tilpasse din rådgivning til kundernes individuelle behov.

Hvem er du?

Vi leder efter en erfaren og motiveret kandidat. Derudover skal du gerne kunne nikke genkendende til, at:

•    Du har en bankfaglig baggrund og solid erfaring inden for områder som investering, pension, kredit og bolig. 

•    Du har forståelse for selskabsstrukturer og erhvervsøkonomi, der gør dig i stand til at rådgive kunder med komplekse
behov. 

•    Du har et winning mindset og er drevet af at levere en fantastisk oplevelse til både eksisterende og nye kunder. 

•    Du er proaktiv, værdiskabende og brænder for at opbygge og vedligeholde stærke relationer, der skaber tillid,
langvarig tilfredshed og resultater.

Ansøg nu og bliv en del af fremtidens Private Banking

Lyder det som noget for dig? Så ansøg i dag og tag det næste skridt i din karriere.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte en af vores Private Banking-ledere i København:

Christian Crone Glaas, Tlf. 29918469, Mail: Chgl@danskebank.dk

Katrine Gejl Trana, Tlf. 28761170, Mail: Ktran@danskebank.dk

 

 

 

Om os
Danske Bank er en nordisk bank med tætte forbindelser til resten af verden. Vi har i 150 år støttet mennesker og
virksomheder med at forløse deres potentiale. En karriere hos os er en mulighed for at blive en del af et fællesskab med
22.000 kolleger og en virksomhedskultur med fokus på Team Up, Own It og Be Open. Vi er begyndt på en fælles rejse,
som skal gøre Danske Bank til en bedre bank. For vores kunder, vores medarbejdere og vores samfund.
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Danske Bank
København , 1577 københavn
danskebank.dk

Ansøgningsfrist
23. marts 2026
rådgiver

Kontaktperson
Christian Crone Glaas
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